diária 12 1.200,00 14.400,00 5,172370
% 62,07 1.262,07 15.144,82

12

Locação
de Painel
em LED,
indoor,
3,9mm,

medindo
aprox. 5 x

2 m

diária 10 3.950,00 39.500,00 5,172370
% 204,31 4.154,31 41.543,09

 
 
3.3. Após reajuste o contrato passa do valor de R$ 590.000,00 (quinhentos e noventa mil reais) para R$

620516,98 (seiscentos e vinte mil quinhentos e dezesseis reais e noventa e oito centavos), correspondendo ao um
acréscimo de R$ 30.516,98 (trinta mil quinhentos e dezesseis reais e noventa e oito centavos) após a aplicação do reajuste,
conforme DESPACHO Nº 292/2025/SEAD/GECONT-81166987).

 
CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
 
4.1. As despesas decorrentes da execução do presente TERMO ADITIVO, cujo valor total, para o prazo de 12

(doze) meses, é de R$ 620.516,98 (seiscentos e vinte mil quinhentos e dezesseis reais e noventa e oito centavos), correrão à
conta da Dotação Orçamentária n° 2025.18.01.04.122.4200.4243.03, Fonte n° 15010100, conforme Nota de Empenho nº
00209, de 30 de outubro de 2025, emitida pela Secretaria de Estado da Administração (SEAD).